
Kateřina Loudová
Tel.: +420 775 983 315
E-mail: kat.loudova@gmail.com

Číslo nabídky: 22125
black-reality.cz/reality/76859/

 

Prodej, rodinného domu, Holýšov
Na Terasách, Holýšov, Plzeň-jih
6 999 000 Kč
Nabízím k prodeji rodinný dům o dispozici 4+KK. Vstup do domu zajišťuje prostorná chodba, ze které vedou samostatné
vstupy do jednotlivých místností. Všechny pokoje jsou neprůchozí. Dům disponuje dvěma koupelnami, přičemž jedna z nich
je přístupná přímo z ložnice. Obývací pokoj je velmi slunný a propojený s kuchyňským koutem, což vytváří příjemný a
vzdušný prostor. Celý interiér je laděn do dekoru dřeva, který podtrhuje moderní a harmonický design. Ohřev vody zajišťuje
bojler, vytápění je řešeno tepelným čerpadlem s podlahovým rozvodem. Na hranici pozemku se nachází přípojka plynu,
kterou lze využít. Dům je připojen na veřejnou kanalizaci a vodovod. Součástí domu je technická místnost určená pro
umístění pračky a sušičky. Nemovitost zatím není zkolaudována, avšak kolaudace bude provedena před podpisem kupní
smlouvy. Doporučujeme osobní prohlídku

http://www.black-reality.cz/reality/76859/

